
いつもご愛顧賜り 誠にありがとうございます 

この度 旧レイン邸 神戸北野異人館 は 

2025 年 6 月末をもちまして閉館させていただく運びとなりました 

これまで沢山のカップルさまと素敵なご縁をいただき 

結婚式という幸せな瞬間に立ち会わせていただきましたこと 

スタッフ一同 心より感謝申し上げます

今後とも DLIGHT LIFE & HOTELS をよろしくお願いいたします 

末筆ながら 皆様のますますのご多幸をお祈り申し上げます 

旧レイン邸 神戸北野異人館 

お問い合わせにつきましては 

下記リンク先のフォームよりいただきますようお願いいたします 

お問い合わせフォームはこちら ＞＞ 

https://dlight.jp/brand/bridal/
https://dlight.jp/contact/

